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24.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

30.12.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Këshilltar Komunal Podujevë 30/12/2020

2 SH.M.L."Aleksander 

Xhuvani"

Profesor Podujevë 01/01/2016

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 181.00 Nga prindërit 2006  28,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë 51.37 Nga prindërit 2014  43,000.00 DeklaruesitAri

3 Tokë 5.30 Nga prinderit 2014  5,000.00 PërbashkëtAri

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,700.00 Deklaruesit2020Nga kursimet familjareVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BPB Podujevë  4,942.00 Deklaruesit

2 BKT Podujevë  37.00 Deklaruesit

3 BPB Podujeve  2,123.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore SH.M.L "A.Xhuvani' Podujevë BPB  6,156.00

2 Paga vjetore Kuvendi Komunal Podujevë BPB  2,304.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore SH.M.U "Hyzriu e 

Samiu"

Letanc-Podujevë BPB  5,424.00
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TË DHËNA TË TJERA

Brenda vitit 2021 kam qene i angazhuar dy here ne testin e maturës dhe tri ose kater here ne garet e sportit shkollor, te 

organizuara nga Federata e SportitShkollor, dhe jemi paguar me meditje, po ashtu eshte realizuar e drejta e fituar per rrogen 

Jubilare.
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